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CENTRO INTERNAZIONALE RADIO - MEDICO (C.l.R.M.)

Centro Italiano Responsabile dell’Assistenza Telemedica
Marittima (T.M.A.S.)

BILANCIO CONSUNTIVO
ANNO 2009



CENTRO INTERNAZIONALE RADIO MEDICO

ATTIVO
A) CREDITI VERSO SOCI
B) IMMOBILIZZAZIONI
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

FONDO AMMORTAMENTO

FONDO SVALUTAZIONE

VALORE NETTO -
Il- IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.884.591
FONDO AMMORTAMENTO 466.503
FONDO SVALUTAZIONE -
VALORE NETTO 1.418.188
I - IMMOBILIZZAZION! FINANZIARIE 516
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

C - ATTIVO CIRCOLANTE

I - RIMANENZE -
Il - CREDITI

- ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO SUCCESSIVO 2.020
- ESIGIBILI OLTRE L’'ESERCIZIO SUCCESSIVO 303.934
fOTALE CREDITI 305.954

Il - ALTRE ATTIVITA' FINANZIARIE

FONDAZIONE C.iR.M.

VIA DELL'ARCHITETTURA, 41

»

C.F. 80208170581

BILANCIO AL 31.12.2009

2009 2008

1.877.938

461.484

1.416.454

516

1418:704 1.416.970

1.991

303.934

305.925



{V - DISPONIBILITA' LIQUIDE

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

D - RATE!I E RISCONTI

RATEIATTIVI

RISCONTI ATTIVI

DISAGGIO SU PRESTITI

TOTALE RATE! E RISCONT!

TOTALE ATTIVO
PASSIVO

A - PATRIMONIO NETTO

- PATRIMONIO

Il - RISERVA SOPRAPPREZZO AZIONI

il - RISERVA DI RIVALUTAZIONE

IV - RISERVA LEGALE

V - RISERVE STATUTARIE

Vi - RISERVE AZION| PROPRIE

Vit - ALTRE RISERVE

Vil - UTILI (PERDITE ) A NUOVO

X - AVANZO (PERDITA) ESERCIZIO

TOTALE PATRIMONIO NETTO

B - FONDI PER RISCHI E ONERI

C - TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D - DEBIT!

- ESIGIBILI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO

- ESIGIBILI OLTRE ESERCIZIO SUCCESSIVO

1.698

783.192

42.882

438.895

975

305.954 305.925
1.622

1.698 1.622

© 1.726.356" 1.724.517
747.266

35.927

826:.074 783.193
296.828 296.828
163.584 148.058
495463

975



TOTALE DEBITI

E - RATEI E RISCONTI

RATE! PASSIVI

RISCONT! PASSIVI

AGGIO SU PRESTIT!

TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

CONTI D'ORDINE

CONTO ECONOMICO

A - VALORE DELLA PRODUZIONE

1) PROVENTI

2) VARIAZ NE RIMAN.ZE PRODOTTI FINITI, SEMILAVO.

3) VARIAZ.NE LAVORI IN CORSO CRDINAZIONE
4) INCREMENTI PER LAVORI INTERNI
5) ALTRI RICAVI E PROVENTI
TOTALE VALORE PRODUZIONE
B - COSTO DELLA PRODUZIONE
6) ACQUISTI MATERIE PRIME, DI CONSUMO E MERC!
7) COSTI PER SERVIZI
8) GODIMENTO DI BENI DI TERZI
9) COSTI DEL PERSONALE:
a) SALARI E STIPENDI
b) ONERI SOCIALI
¢) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO

d) TRATTAMENTO DI QUIESCENZA

769.213

289.545

210.735

62.243

16.942

439.870 496.438

1.726:356- ... . ; 1.724.517

664.779

769213 ! 664.779

263.026

3.042

203.864

|84 n

60.365

17.769



e) ALTRI COSTI DEL PERSONALE
10) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONL:
a) AMMORfAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALL
b) AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZION MATERIALI
¢) SVALUTAZIONI DELLE iIMMOBILIZZAZIONI |
d) SVALUTAZIONE CREDITI ATTIVO CIRCOLANTE
11) VARIAZIONE RIMANENZE MATERIE E MERCI
12) ACCANTONAMENTI PER RISCHI
13) ALTRI ACCANTONAMENT!

14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE

TOTALE COSTO PRODUZIONE

DIFFER.ZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZ NE
C -PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) PROVENTI DA PARTECIPAZIONI

16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI:

a) DA CREDITHSCRITTI NELLE IMMOBILIZZAZION!

b) DA TITOL! ISCRITT! NELLE IMMOBILIZZAZIONI

c) DA TITOL!I ISCRITT! NELL'ATTIVO CIRCOLANTE

d) PROVENT! DIVERSI DAl PRECEDENTI

17) INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIAR!

17 bis) UTILI E PERDITE SU CAMBI

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI

D - RETTIFICHE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

18) RIVALUTAZIONI

a) DI PARTECIPAZIONI

5.019

86.647

9.673

11.507

61.607

621.180

"98.082" 43.599

2.364

10.467

9.673: - 8.103



b) DI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

¢) DI TITOLH ISCRITTI NELL'ATTIVO CIRCOLANTE
19) SVALUTAZIONI

a) DI PARTECIPAZION!

b) DI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

¢) DI TITOL1 ISCRITTI NELL'ATTIVO CIRCOLANTE

TOTALE RETTIFICHE ATTIVITA' FINANZIARIE

E - PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) PROVENT!

PLUSVALENZE DA ALIENAZIONE
21) ONERI

MINUSVALENZE DA ALIENAZIONE
TOTALE PARTITE STRAORDINARIE
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
22) IMPOSTE SUL REDDITO ESERCIZIO:
IMPOSTE CORRENTI
IMPOSTE DIFFERITE

IMPOSTE ANTICIPATE

23) UTILE (PERDITA) ESERCIZIO

2.488 29.322
32.77(; 13.52’;
- 30.288 - 15.80‘;

58.121 51.297

15.239 15.370

- 35.92;

IL PRESIDENTE

 AMM. AGOSTING Iy DONNA -
W YA
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